КАТАЛОГ
ÝËÅÊÒÐÈ×ÅÑÊÈÅ
ÊÎÒËÛ
ÃÀÇÎÂÛÅ
ÊÎÒËÛ
ÂÎÄÎÍÀÃÐÅÂÀÒÅËÈ
ÀÂÒÎÌÀÒÈ×ÅÑÊÈÅ
ÒÂÅÐÄÎÒÎÏËÈÂÍÛÅ

НАИМЕНОВАНИЕ СЕРИИ
RING pro      40  -  90   S     F       220/380
Структура обозначения циркуляционных насосов RING pro
Циркуляционные насосы RING pro
напор, м
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 150
0
1
3
2
4
5
7
9
6
8
16 17
RING pro 50-90SF 380В
18 19 20 21
3расход, м /час
напор, м
RING pro 50-90SF 220В
0
1
3
2
4
5
7
9
6
8
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 150 16 17 18 19 20 21
3расход, м /час
3расход, м /час
RING pro 40-180SF 380В
0
2
4
6
8
14
10
12
18
16
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 150 16 17 18 19
напор, м
3расход, м /час
RING pro 40-180SF 220В
0
2
4
6
8
14
10
12
18
16
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 150 16 17 18 19
напор, м
напор, м
3расход, м /час
RING pro 50-130SF 380В
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 150 16 17 18 19 20 21
0
1